
ČESKÁ NORMA
MDT 621.31:6.172:631.2:614:8 Duben 1995

Elektrotechnické předpisy
ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ
Část 7: Zařízení jednoúčelová a ve zvláštních
objektech
Oddíl 705: Elektrická instalace
v zemědělských a zahradnických zařízeních

ČSN 33 2000-7-705
HD 384.7.705 S1

 

 

 

Mod IEC 364-7-705:1984

 

Electrical equipment and installations. Part 7: Requirements for special installations or locations.
Section 705: Electrical installations of agricultural and horticultural premises.

Matériels et installation électriques. Septième partie: Règles pour les installations et emplacements
spéciaux. Section 705: Installations électriques dans les établissements agricoles et horticoles.

Elektrische Starkstromanlagen. Teil 7: Einzweckanlagen und Anlagen in spezielen Objekten. Teil 705:
Landwirtschaftliche Betriebsstätten.

 

Tato norma obsahuje HD 384.7.705 S1:1991 který modifikuje IEC 364-7-705:1984.

Údaje, které jsou do normy doplněny jako národní doplňky, jsou označeny písmenem „N" v čísle
článku a tabulky, národní poznámky jsou označeny písmenem „N" za slovem POZNÁMKA.

Údaje souhlasné s IEC 364-7-705:1984 jsou označeny postranní čarou na levém okraji.

 

Obsah  strana
   

Předmluva 2
Citované normy 2
Další souvisící normy 2
Obdobné zahraniční normy 2
Nahrazení předchozích norem 2
Deskriptory podle Tezauru ISO R00T 2
Články
705.1 Oblast použití 3
705.1N1 Vnější vlivy 3
705.4 Ochrana pro zajištění bezpečnosti 3
705.41 Ochrana proti úrazu elektrickým proudem 3



705.42 Ochrana proti tepelným účinkům 5
705.422 Ochrana proti požáru 5
705.482 Ochrana proti požáru (zajištění evakuace) 5
705.5 Volba a instalace materiálů 5
705.51 Obecná pravidla 5
705.52 Provedení elektrických rozvodů 5
705.53 Snímací a kontrolní zařízení 5
705.537 Zařízení pro odpojení a vypínání 5
705.55 Ostatní zařízení 6
705.55N1 Elektrické zařízení pro intenzivní chov zvířat 6

 

Ó Český normalizační institut, 1994

17446

Strana 2

Předmluva

 

Základem této normy je norma IEC 364-7-705, prvé vydání 1984, která je upravena podle
HD 384.7.705 S1.

Tato norma je částí souboru norem ČSN 33 2000, do kterého jsou přebírány normy IEC 364 podle
ČSN 33 2000 část 1 (mod IEC 364-1).

Požadavky sedmé části doplňují, upravují nebo nahrazují obecné požadavky ostatních částí
ČSN 33 2000.

Čísla uvedená za zvláštními čísly odstavců sedmé části jsou čísla částí, kapitol, odstavců nebo článků
ČSN 33 2000.

Chybí-li odkaz na kapitolu, část nebo článek, znamená to, že jsou použitelné odpovídající všeobecné
požadavky.

Údaje souhlasné s IEC 364-7-705 a HD 384.7.705 S1 jsou v této normě označeny stejným číslem
(označením) článku, poznámky a pod. jako v ČSN 364-7-705 a HD 384-7-705.

Projekty rozpracované před datem účinnosti této normy se mohou dokončit podle původní normy,
avšak nejpozději do 18 měsíců po datu účinnosti této normy.

 

-- Vynechaný text --


